
CIRCLE K LIETUVA, UAB PREKIŲ PARDAVIMO SUTARTIES 
Verslo klientų kortelių anketos papildymas  

Kliento Nr. ___________ 

Įmonės pavadinimas (vardas ir pavardė, jei individuali veikla) Įmonės kodas (asmens kodas, jei individuali veikla) 

Registracijos adresas (gatvė, namas, butas, miestas) Pašto kodas 

Įmonė žemiau pateikia sąrašą asmenų, kurie yra Įmonės įgalioti asmenys komunikacijai su Circle K Lietuva, UAB dėl Sutarties vykdymo ir 
administravimo: 

Vardas, pavardė Mob. tel. numeris El. pašto adresas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Šie, žemiau pateiktoje lentelėje, anksčiau (Verslo klientų kortelių anketoje) Įmonės nurodyti asmenys netenka įgaliojimų komunikuoti dėl 
aptarnavimo pagal Sutartį: 

Vardas, pavardė 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Pasirašydamas: 
� Pirkėjas atsako už įgaliotų (perįgaliotų) asmenų paskyrimą ir atšaukimą komunikacijai su Circle K Lietuva,

UAB dėl Pirkėjo aptarnavimo pagal Sutartį.

Bendrosios sąlygos 

� Pirkėjas prisiima atsakomybę už įgaliotų (perįgaliotų) asmenų supažindinimą su Circle K Lietuva, UAB prekių 
pardavimo sutarties Bendrosiomis sąlygomis ir kortelių naudojimo sąlygomis, kurios skelbiamos interneto
tinklalapyje circlek.lt/B2B.

Įmonės įgalioti (perįgalioti) asmenys yra nurodomi Verslo klientų kortelių anketoje arba Verslo klientų kortelių anketos papildyme. Circle K 
Lietuva, UAB netikrina Pirkėjo paskirtų įgaliotų (perįgaliotų) asmenų įgaliojimų ir aptarnaujant Pirkėją pagal Sutartį remiasi informacija, 
pateikta Pirkėjo nurodytų įgaliotų (perįgaliotų) asmenų. 

Vadovas arba kitas įgaliotas atstovauti įmonei asmuo: 

Vardas, pavardė Data 

Pareigos Parašas arba el. parašas 


	Pašto kodas: 
	fill_4: 
	Mob tel numeris1: 
	El pašto adresas1: 
	fill_7: 
	Mob tel numeris2: 
	El pašto adresas2: 
	fill_10: 
	Mob tel numeris3: 
	El pašto adresas3: 
	fill_13: 
	Mob tel numeris4: 
	El pašto adresas4: 
	fill_16: 
	Mob tel numeris5: 
	El pašto adresas5: 
	fill_19: 
	Mob tel numeris6: 
	El pašto adresas6: 
	fill_22: 
	Mob tel numeris7: 
	El pašto adresas7: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_31: 
	Parašas arba el parašas: 
	korteles nr: 
	imones pavadinimas: 
	imones kodas: 
	registracijos adresas: 
	vardas pavarde: 
	pareigos: 
	data: 


